
 

UCHWAŁA Nr 08/2020 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska” 

z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

w sprawie aktualizacji i przyjęcia tekstu jednolitego Lokalnych kryteriów wyboru operacji 

w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego PROW 2014-2020, wraz z procedurą ustalania i zmiany 

kryteriów 

 

Na podstawie § 23 pkt 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego 

Śląska”, Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego 

Śląska”, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się aktualizację Lokalnych kryteriów wyboru operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego 

PROW 2014-2020, wraz z procedurą ustalania i zmiany kryteriów, w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Lokalnych kryteriów wyboru operacji w ramach poddziałania „Wsparcie 

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego 

PROW 2014-2020, wraz z procedurą ustalania i zmiany kryteriów, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lokalne kryteria wyboru operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji 

w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW 2014-

2020, wraz z procedurą ustalania i zmiany kryteriów. 


